— 1 —

成都工贸职业技术学院

关于 2024-2025 学年度学业预警

学生名单的公示

根据成技发〔2025〕39 号关于印发《成都工贸职业技术学院

学业预警管理规定（修订）》文件精神,教务处会同各二级学院对

2024-2025学年度2023级、2024级学生学业情况进行了全面核查，

全校共 40 名在校学生达到预警条件，现将学生名单予以公示：
序号 学号 年级 姓名 院系 专业 预警级别

1 2273011108 2023 朱锐 铁道工程学院 铁道工程技术 严重

2 2273011112 2023 赵本宝 铁道工程学院 铁道工程技术 严重

3 2263021107 2023 荣光华 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 严重

4 2263021106 2023 李想 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 严重

5 2310103060202 2023 洛绒尼玛 机械工程学院 智能制造装备技术 严重

6 2310103060213 2023 朱志文 机械工程学院 智能制造装备技术 严重

7 2310303070210 2023 骆美玲 信息工程学院 移动互联应用技术 普通

8 2310303030231 2023 胡开欣 信息工程学院 物联网应用技术 普通

9 2310303030124 2023 邓毅轩 信息工程学院 物联网应用技术 普通

10 2310303030202 2023 廖钟恺 信息工程学院 物联网应用技术 普通

11 2410303090121 2024 陈韬文 信息工程学院 信息安全技术应用(中外合作） 普通

12 2410303090243 2024 阿者以红 信息工程学院 信息安全技术应用(中外合作) 普通

13 2410303080228 2024 李明洋 信息工程学院 物联网应用技术（中外合作) 普通

14 2410303080240 2024 傅海童 信息工程学院 物联网应用技术（中外合作) 普通

15 2410303080246 2024 王守震 信息工程学院 物联网应用技术（中外合作) 普通

16 2410303080247 2024 李靖 信息工程学院 物联网应用技术（中外合作) 普通

17 2310703010204 2023 江家宝 铁道工程学院 铁道工程技术 普通

18 2310703010407 2023 夏忠明 铁道工程学院 铁道工程技术 普通

19 2310703010430 2023 李丹阳 铁道工程学院 铁道工程技术 普通

20 2310703040210 2023 杨庆红 铁道工程学院 铁道桥梁隧道工程技术 普通

21 2210703010333 2023 钟陈宇 铁道工程学院 铁道工程技术 普通

22 2310503080102 2023 赖汶杰 汽车工程学院 汽车智能技术 普通

23 2310503030316 2023 王兴明 汽车工程学院 新能源汽车技术 普通

24 2310503030221 2023 刘欣宇 汽车工程学院 新能源汽车技术 普通

25 2310503090317 2023 廖逵林 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 普通

26 2310503090332 2023 王宗元 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 普通

— 2 —

27 2310503060121 2023 陈昆 汽车工程学院 汽车技术服务与营销 普通

28 2410503090307 2024 扎西旦珠 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 普通

29 2410503090322 2024 勒丁多吉 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 普通

30 2410502010103 2024 刘益航 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 普通

31 2410502010104 2024 罗子豪 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 普通

32 2410502010105 2024 唐刘鑫 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 普通

33 2410502010115 2024 秦艺科 汽车工程学院 汽车检测与维修技术 普通

34 2310103060216 2023 王浩博 机械工程学院 智能制造装备技术 普通

35 2310103010757 2023 彭旭 机械工程学院 数控技术 普通

36 2310103010759 2023 刘睿 机械工程学院 数控技术 普通

37 2310103030218 2023 赵宗靖 机械工程学院 材料成型及控制技术 普通

38 2310103060137 2023 肖博宇 机械工程学院 智能制造装备技术 普通

39 2410603020248 2024 徐佳铭 轨道交通学院 城市轨道交通机电技术 普通

40 2410303020139 2024 尹天宇 财贸管理学院 数字媒体技术 普通

公示期为 10 月 20 日-10 月 22 日，共计 3 个工作日。如有异

议，请在公示期内以书面材料形式向学校教务处反映。

邮箱地址：cdgmjwc@126.com

联系电话：教务处 028-61835042

教务处

2025 年 10 月 17 日